
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с& Р /г* ' м .К ривийРіг №

Про погодження звіту щодо  ̂
виконання районного у  місті 
бюджету за 1 півріччя 2017 року

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 1 півріччя 2017 року, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 1 півріччя 2017 року 
і надати його районній у місті раді на розгляд (додаток).

2. Доручити виступити на черговому засіданні районної у місті ради з інформацією 
щодо цього питання начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіній В.В.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Брилькову І.О.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матері; 
вірно: завідувач загальнол

В.Солод

равах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук



Д о д ато к
до  р іш ен н я  в и к о н к о м у  
р ай о н н о ї у місті ради

/ 9-03.
про в и к о н ан н я  рай о н н о го  у м істі бю дж ету та І п івр ічч я  2017 року

ТИС.фН.

Код

Н ай м енування статей
Затвердже 
ний план 

на 2017 рік

у тому числі

Уточнений 
план на 2017 

рік

у тому ЧИСЛІ

Уточнений 
план по 

загальному 
фонду на І 

півріччя 2017 
року

Виконано за 
1 півріччя 
2017 року 

(каса)

у тому числі Відсоток 
виконання 
уточненого 
плану за І 
півріччя 

2017 року 
(загальний 

фонд)

Відхилення
ВІД

уточненого 
плану за І 

півріччя 2017 
року 

(загальний 
фонд)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціаль
ний

фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

д о х о д и

З агал ьн и й  фонд
П одаткові надходж ення 173673 17367,3 0,0 18385,6 18385,6 0,0 7551,1 9559,5 9559,5 0,0 126,6 2008,4

М ісцеві подат ки 17367,3 17367,3 0,0 18385,6 18385,6 0,0 7551,1 9559,5 9559,5 0,0 126,6 2008,4

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 2025,6 2025,6 0,0 2224,6 2224,6 0,0 464,0 976,3 976,3 0,0 210,4 5123

Плата за землю 4603,3 4603,3 0,0 4603,3 4603,3 0,0 2271,6 2239,7 2239,7 0,0 98,6 -31,9
Єдиний податок 10737,9 10737,9 0,0 11557,2 11557,2 0,0 4815,5 6343,5 6343,5 0,0 131,7 1528,0
Туристичний збір 0,5 0,5 0,0 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0

Н еподаткові надходж ення 122,5 122,5 0,0 122,5 122,5 0,0 57,0 59,0 59,0 0,0 1033 2,0

Адміністративні штрафи та інші санкції 6,0 6,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0,0 4,3 4,3 0,0 ВДЕЛ/0! 4,3

Плата за надання інших адміністративних послуг 116,5 116,5 0,0 116,5 116,5 0,0 57,0 54,7 54,7 0,0 96,0 -2,3

Всього доходів власних та  закр іплених 17489,8 17489,8 0,0 18508,1 18508,1 0,0 7608,1 9618,5 9618,5 0,0 126,4 2010,4
інші додаткові дотації 18463,7 18463,7 0,0 15358,0 15358,0 0,0 9650,0 9650,0 9650,0 0,0 100,0 0 ,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 
допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім”ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 
та допомоги по догляду за інвалідами 1 та 11 групи внаслідок 
психічного розладу 104529,9 104529,9 0,0 104529,9 104529,9 0,0 49422,4 48716,3 48716,3 0,0 98,6 -706,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 
держ. соц. допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлен.батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам -вихователям і 
прийомним батькам за надання соц. послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім"ях за принципом "Гроші ходять за 
дитиною ” , оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплату соціальної допомоги на утримання дитини сім"ї

983,7 983,7 0,0 983,7 983,7 0,0 473,9 422,8 422,8 0,0 89,2 -51,1

Інші субівенції 0,0 0,0 0,0 63,0 63,0 0,0 63,0 63,0 63,0 0,0 100,0 0 ,0

Р А ЗО М  П О  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ 141467,1 141467,1 0,0 139442,7 139442,7 0,0 67217,4 68470,6 68470,6 0,0 101,9 12533
С п е ц іал ьн и й  фонд #ДЕЛ/0! 0,0

Власні надходження бю дж етних установ 488,4 0,0 488,4 473,7 0,0 473,7 230,3 0,0 230,3 #ДЕЛ/0! 0 ,0

РА ЗО М  П О  С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ 488,4 0,0 488,4 473,7 0,0 473,7 0,0 230,3 0,0 230,3 #ДЕЛ/0! 0,0

ВСЬОГО ДОХОДІВ 141955,5 141467,1 488,4 139916,4 139442,7 473,7 67217,4 68700,9 68470,6 2303 101,9 12533



2

П родовж ен н я д о д а тк а  1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 її 12 13

В И Д А Т К И
0100 Д ер ж авн е  у п р а в л ін н я 19474,7 19275,7 199,0 22641,8 19864,7 2777,1 10584,5 10282,4 100813 201,1 953 -5033

0180
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищ ах, 
селах 19474,7 19275,7 199,0 22641,8 19864,7 2777,1 10584,5 10282,4 10081,3 201,1 95,2 -503,2

1060

заоезпечення належ них умов для виховання та розвитку дітеи-сиріт 
і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках 
(у т. ч. сімейного типу, прийомних сім 'ях), в сім 'ях патронатного 
вихователя 983,7 983,7 0 983,7 983,7 0 473,9 422,7 422,7 0 89,2 -51,2

3000 С о ц іал ьн и й  зах и с т  та  со ц іал ьн е  заб езп ечен н я 115709,3 115298,0 4113 115715,0 115298,0 417,0 551023 53909,9 53739,6 1703 973 -1362,7

3040

Наданий ДОПОМОГИ сім ям з Дітьми, малозабезпеченим сім ям, 
інвалідам з дитинства, дітям  - інвалідам та тимчасової допомоги 
дітям 102286,1 102286,1 0,0 102286,1 102286,1 0,0 48290,5 47646,5 47646,5 0,0 98,7 -644,0

3041 Падання допомоги у зв'язку з вагітністю  і пологами 747,0 747,0 0 747,0 747,0 305,1 2533 253,3 0 83,0 -51,8
3042 Н адання допомоги до досягнення дитиною  трирічного віку 180,1 180,1 0 180,1 180,1 180,1 733 73,3 0 40,7 -106,8
3043 Н адання допомоги при народженні дитини 46818,8 46818,8 0 46762,9 46762,9 21321,5 21298,4 21298,4 0 99,9 -23,1

3044
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи 
піклування 8964,2 8964,2 0 8964,2 8964,2 4252,2 4183,0 4183,0 0 98,4 -69,2

3045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 14690,2 14690,2 0 14690,2 14690,2 7087,8 7087,6 7087,6 0 100,0 -0,2
3046 Надання тим часової держ авної допомоги дітям 311,3 311,3 0 311,3 311,3 131,3 121,6 121,6 0 92,6 -9,7
3047 Надання допомоги при усиновленні дитини 60,3 60,3 0 116,2 116,2 63,7 63,7 63,7 0,0 100,0 0,0

3048
Надання держ авної соціальної допомоги малозабезпеченим 
сім 'ям 17434,1 17434,1 0 17434,1 17434,1 0 7877,2 7526,6 7526,6 0 95,5 -350,6

3049
Надання держ авної соціальної допомоги інвалідам з дитинства 
та дітям-інвалідам 13080,1 13080,1 0 13080,1 13080,1 0 7071,6 7039,0 7039,0 0 99,5 -32,6

3080
Надання допомоги по догляду за інвалідами І чи II групи 
внаслідок психічного розладу 2243,8 2243,8 0 2243,8 2243,8 0 1131,9 1066,6 1066,6 0 94,2 -65,3

3100

Н ад ан н я со ц іал ьн и х  та  реаб іл ітац ій н и х  послуг гр о м ад я н ам  
п охилого  в іку , ін в ал ід ам , д ітя м  - ін вал ід ам  в устан овах  
со ц іал ьн о го  о б сл у го в у в ан н я

10195,5 9784,2 411,3 10201,2 9784,2 417,0 5023,0 4788,7 4618,4 170,3 91,9 -404,6

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв 'язку  з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю 10195,5 9784,2 411,3 10201,2 9784,2 417 5023 4788,7 4618,4 170,3 91,9 -404,6

3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 40,8 40,8 0 40,8 40,8 0,0 40,8 37,4 37,4 0 91,7 -3,4
ЗІ 12 Заходи держ авної політики з питань дітей та їх соціального захисту 40,8 40,8 0 40,8 40,8 0 40,8 37,4 37,4 0 91,7 -3,4

3130 Здій сн ен н я со ц іал ь н о ї роботи з в р азл и в и м и  к атего р іям и
9,5 9,5 0,0 9,5 9,5 0,0 6,0 3 3,0 0,0 50,0 -3,0

3133 Заходи держ авної політики із забезпечення рівних прав та 
можливостей ж інок та чоловіків 2,0 2,0 0,0 2 2,0 0,0 2,0 2 2,0 0 100,0 0,0

3134 Заходи держ авної політики з питань сім"ї 3,0 3,0 0,0 3,0 3,0 0 1,0 1 1 0,0 100,0 0,0
3140 Р еал ізац ія  д е р ж а в н о ї п о л іти ки  у м олодіж ній  сфері 4,5 4,5 0 4,5 4,5 0 3,0 2,6 2,6 0,0 86,7 -0,4

3141 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Д ержавної 
цільової соціальної програми "М олодь України" 4,5 4,5 0,0 4,5 4,5 0 3,0 2,6 2,6 0,0 86,7 -0,4



П родовж ен н я д о д а тк а  1

3180

Н а д а н н я  со ц іал ьн и х  га р ан т ій  ін вал ід ам , ф ізи ч н и м  особам , як і 
н ад аю ть  со ц іал ьн і посолуги  гр о м ад я н ам  п охи лого  віку , 
ін в ал ід ам д іітям -ін в ал ід ам , хвори м , я к і не здатн і до 
сам о о б сл у го в у в ан н я  і потребую ть с то р о н н ьо ї допом оги 311,5 311,5 0,0 311,5 311,5 0 161,2 153,8 153,8 0,0 95,4 -7,4

3181

Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, 
інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до 
самообслуговування і потребую ть сторонньої допомоги, фізичними 
особами 311,5 311,5 0,0 311,5 311,5 0 161,2 153,8 153,8 0,0 95,4 -7,4

3240 О рганізація проведення громадських робіт 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,0
3400 Інш і ви д атки  на со ц іал ьн и й  захист н аселен н я 592,1 592,1 0 592,1 592,1 0 442,9 21 ІД 211,3 0 47,7 -231,6

4000 К у л ьту р а  і м и стец тво 44,8 44,8 0,0 44,8 44,8 0 9,5 9,5 9,5 0 100,0 0,0

4040
Видатки на заходи, передбачені держ авними і м ісцевими 
програмами розвитку культури і мистецтва 44,8 44,8 0 44,8 44,8 0,0 9,5 9,5 9,5 0 100,0 0,0

5000 Ф ізи ч н а  к у л ь ту р а  і спорт 5036,2 5005,1 31,1 1323,1 1312,7 10,4 1297,6 1302,8 1297,6 5Д 100,0 0,0

5060 Інші заходи з розвитку ф ізичної культури і спорту 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 0 14,9 14,9 14,9 0 100,0 0,0
5061 Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров "я 30,0 30,0 0 0,0 0,0 0 14,9 14,9 14,9 100,0 0,0
5030 Розвиток дитячо-ю нацького та резервного спорту 5006,2 4975,1 31,1 1293,1 1282,7 10,4 1282,7 1287,9 1282,7 5Д 100 0,0

5031
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
ю нацьких спортивних шкіл 5006,2 4975,1 31,1 1293,1 1282,7 10,4 1282,7 1287,9 1282,7 5,2 100,0 0,0

6000 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н е  господарство 706,9 706,9 0,0 1556,2 1493,2 63,0 1136,1 245,0 245 о 21,6 -891,1
6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 706,9 706,9 0 1556,2 1493,2 63 1136,1 245,0 245 0 21,6 -891,1

РА ЗО М  В И Д А Т К ІВ 141955,6 141314,2 641Д 42264,6 138997,1 3267,5 68603,9 66172Д 65795,7 376,6 95,9 -2808,2

Керуюча справами 
виконкому районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому 
завідувач загального відділу

г
районної у місті радй , )

{[« а-1 З а гальн
||
11


